30 etagiul
I: pe un an 10 fl., pe șase
luni 5 fl., pe trei luni 2 fl. 50 or.
Cu dusul în casă: Pe un an
12 fl., pe 6 luni 6 fl., pe trei luni
3 fl. Una exemplară 5 or. v. a.
15 bani. Atâtă abonamen-
tele cât și inserțiile sunt
a se plăti înainte.

Nr. 268.

Brașov, Vineri, 3 (15) Decembrie

1893.

Serbarea mileniului maghiar și Croatii.

Scimă că Ungurii fac mari
pregătiri pentru serbarea mileniului
esistenței Ungariei în anul 1896.
Guvernul unguresc s'a adresat
și la Banul Croatiei, ca să ia ini-
țiativa pentru a face să participe și
Croatia cu totă splendoria la vii-
torea serbare.